TRUONG PAI HOC BACH KHOA
KHOA DIEN - BPIEN TU

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tw Do - hanh Phic

Tp HCM, ngay 15 thang 10 nam 2020

K¢é hoach ding ky gisng vién hwéng din va tién hanh thuc tip tét nghiép (Industry
Internship) HK2/2020-2021

(Danh cho sinh vién chwong trinh tién tién)

1. }),(”')i twong: sinh vién chuong trinh tién tién da ding ky/dw dinh diang ky mon hoc Thyc tép
tot nghiép (TTTN) trong hoc ky 2 nam hoc 2020-2021 — TTTN (tet) theo biéu d6 nam hoc
2020 - 2021.

2. K& hoach diing ky giang vién hwéng din va tién hanh thuc tap tét nghiép:

STT

Noi dung cong viéc can thuc hién

Thoi gian thuc hién

Nguoi thue hién

Lién hé vé1 giang vién (theo danh sach dinh
kém) dé xin huéng dan TTTN. Lién hé doanh
nghiép dé xin TTTN (dudi su dinh hudng, giéi
thiéu ciia giang vién huéng dan), hoan thanh
phiéu thong tin dang ky nhan TTTN (miu 2)
va ndp vé vian phong Khoa Dién — Dién T

Trwée 08/01/2021

Sinh vién

Thuc tap tai doanh nghiép (06 tuén)

25/01 — 28/3/2021
Nghi tét tir 03/2-
23/2/2021

Sinh vién

Hoan thanh bao céo thuc tdp (01 ban bang
tiéng Viét va 01 ban bang tiéng Anh) voi xac
nhan va cho diém cia doanh nghiép dé trinh
bay véi giang vién huéng dan.

29/3 — 02/4/2021

Sinh vién

Nop quyén bao cao thuc tap (01 ban bang tiéng
Viét va 01 ban bang tiéng Anh) c6 di1 xac nhan
va cho diém cua ca doanh nghiép va giang vién
huéng dan vé vin phong Khoa Pién — Pién
Ta.

Truwoe 10/4/2021

Sinh vién hoac
giang vién hudng
dan




Miu 1

TRUONG PAIHOC BACHKHOA  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

KHOA DIEN - BPIEN TU Poc 1ap - Tu Do - hanh Phuc
Tp HCM, ngay ...... thang ...... nam 20.....

PHIEU XAC NHAN HUONG DAN SINH VIEN THUC TAP TOT NGHIEP

)T =TT 1] VAT o oSO PP PP PR
MSSVi s 1a sinh vién chuong trinh tién tién Khoa: .........oooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeae
2) Piang ky thuc hién thuc tap t6t nghiép trong hoc ky......... nam hoc 20.....- 20...... dudi su
NUGNZ AAN CUA TRAY/CO: w.vvrvevereeeeeeesesee e eees e es s tes s sttt s et en st es s s st st en s ssessn s
3) Dudi sy hudng dan ctia ThAY/CO:......iee it , tOi

xin cam két tuan thu cac quy dinh cua Khoa Di¢n — Dién T dé hoan thanh thuc tap tot nghiép
dang thoi gian quy dinh.

Xac nhan cuaa giang vién Sinh vién

(K, ghi 10 ho tén) (ky, ghi 16 ho tén)



Miu 2

TRUONG PAIHOC BACHKHOA  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

KHOA DIEN - BPIEN TU Pjc 1ap - Tu Do - hanh Phuc
Tp HCM, ngay ...... thang ...... nam 20.....

THONG TIN PANG KY NHAN THU'C TAP TOT NGHIEP

)T =TI 1] TV T o oSO STRPPRT PP
MSSV....iiiien, 1a sinh vién chuong trinh tién tién Khoa: ..........coeeeeeemeveeeeeeeeeeeeee.

2) Tén va dia chi cong ty dang Ky thuc tAP: ....oeveiiieeiiiieeee e

5) T6i xin cam két chap hanh céc ndi quy cia cong ty va hoan thanh cac ndi dung cong viéc

duoc giao.

X4éc nhan cua gidng vién Xéc nhin cua cong ty Sinh vién
(ky, ghi ro ho tén) (ky tén, dong dau) (ky, ghi ro ho tén)



Danh sach GVHD TTTN (internship) - CTTT — HK2/2020-2021

STT GV huéng din Email Lién h¢
1 PhD. Tran Hoang Linh linhtran@hcmut.edu.vn B mén Dién Tu
2 |PhD. Hoang Trang hoangtrang@hcmut.edu.vn B6 mon Dién Tt
3 |PhD. Truong Quang Vinh tgvinh@hcmut.edu.vn B6 mon Pién Tu
4 PhD. Nguyen Ly Thien Truong truongnguyen@hcmut.edu.vn B6 mén Dién Tt
5 |Msc. Ho Trung My myht@hcmut.edu.vn B6 mon Pién Tu
6 |Msc. Bui Quoc Bao buiguochao@hcmut.edu.vn B mén Dién Tu

Msc. Tran Hoang Quan

thquan@hcmut.edu.vn

B0 mon Bién Tu

Professor PhD. VVu Dinh Thanh

vdthanh@hcmut.edu.vn

Bo6 mon Vién Thong

: ) thuongle@hcmut.edu.vn »
9 |Professor, PhD. Le Tien Thuong thuongle@yahoo.com Bo mén Vien Thong
10 'FA,‘SE?CS;GHP&?;E.T_SUO;] do-hong@hcmut.edu.vn Bo6 mén Vién Thong
1 Qﬁg).%a;eﬂggsior:a hhkha@hcmut.edu.vn B6 mén Vién Thong
12 Associate Professor khuong.hovan@gmail.com B6 mén Vién Thong
PhD. Ho Van Khuong
13  |PhD. Huynh Phu Minh Cuong hpmcuong@hcmut.edu.vn B6 mén Vién Thong
14 PhD. Vo Que Son sonvg@hcmut.edu.vn B6 mén Vién Thong
15 |PhD. Pham Quang Thai pgthai.ncmut@gmail.com Bo6 moén Vién Thong
16  PhD. Nguyen Chi Ngoc ncngoc@hcmut.edu.vn B6 mon Vidn Thong
17  PPhD. Trinh Xuan Dung dung.trinh@hcmut.edu.vn B6 mon Vién Thong
18 |PhD. Vo Tuan Kiet kietvo@hcmut.edu.vn B6 mon Vién Thong
19  |PhD. Truong Dinh Chau chau.truong@hcmut.edu.vn B9 mon Ty Bong
20 [PhD. Nguyen Vinh Hao vinhhao@hcmut.edu.vn Bo mon Ty Pong
/Associate Professor
21 b, Huynh Thai Hoang hthoang@hcmut.edu.vn B9 mon Ty Bong
22 |PhD. Nguyen Trong Tai nttai@hcmut.edu.vn B6 mon Ty Pong
23 [PhD. Pham Viet Cuong pvcuong@hcmut.edu.vn Bo mén Tu Dong
24 [PhD. Tran Ngoc Huy tnhuy@hcmut.edu.vn Bo mon Ty Pong
25 [PhD. Nguyen Hoang Giap nhgiap@hcmut.edu.vn Bo mén Tu Dong
26 PhD. Nguyen Ngoc Tu nntu@hcmut.edu.vn B6 mon Thiét Bi Dién
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PhD. Mai Ba Loc

mbloc@hcmut.edu.vn

B6 mén Thiét Bi Bién

27 maibalocmail @yahoo.com
- PhD. Nguyen Quang Nam ngnam@hcmut.edu.vn Bo mon Thiét Bi Dién
. nhphuc@hcmut.edu.vn
29 /Associate Professor Bo mon Thiét Bi Dién
PhD. Nguyen Huu Phuc nhphuc123@yahoo.com,
30 [PhD. Trinh Hoang Hon trinhhoanghon09@gmail.com B6 mon Thiét Bi Pién
31 {Assoc.Prof. Phan Thi Thanh thanhbinh055@yahoo.com B6 mon Cung Cép Dién
Rinh
32 |Assoc.Prof. Phan Quoc Dung pgdung@hcmut.edu.vn Bo mon Cung Cép Dién
33 {Assoc.Prof. Nguyen Dinh Tuyen ndtuyen@hcmut.edu.vn B6 moén Cung Cép Dién
34 |PhD. Truong Phuoc Hoa tphoa@hcmut.edu.vn B mon Cung Cap Dién
35 |Assoc. Prof. Vo Ngoc Dieu V:ggijécﬁgmjti.légﬂnn B6 mén Hé Théng Dién
36 ﬁ?‘sgc. Prof. Pham Dinh Anh kZngzg‘n?@qgm‘;hegg n:/ n B mon Hé Théng Dien
37 |Assoc. Prof. Nguyen Van Liem nvliem@hcmut.edu.vn B mon Hé Thong Dién
38 |PhD. Huynh Quang Minh hgminh@hcmut.edu.vn B6 mén Hé Théng Dién
39 PhD. Nguyen Nhat Nam nnnam@hcmut.edu.vn Bo mon Hé Théng Dién
40 |PhD. Huynh Quoc Viet hqviet@hcmut.edu.vn Bo mon Hé Théng Dién
41 |PhD. Nguyen Phuc Khai phuckhai@hcmut.edu.vn Bo6 mon Hé Thong Dién
42 |assoc. Prof. Ho Pham hphanh@hcmut.edu.vn Phong TN May Dién & TT Dién
43 | Assoc. Prof. Duong Hoai Nghia dhnghia@hcmut.edu.vn Bd moén Co S6 KTb
44 | Assoc. Prof. Nguyen Van nvnho@hcmut.edu.vn PTN Hé Théng NL
45 A:\s:;(;c Prof. Dang Thanh Tin dttin@hcmut.edu.vn Phong May Tinh
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